
Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 31-12-2018

1 Veiligheid 1.2 Jaarlijkse Bureau Discriminatiezaken K'land Uitvoering kerntaken Anti-discriminatie. 14.380

3 Economie 3.4 Jaarlijkse Stichting Toeristisch Informatiepunt Toeristeninformatie 17.042

4 Onderwijs 4.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Buurtsportcoach 69.124

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Logopediecentrum Beverwijk Project VVE en Taal 2017 12.601

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Peuterspeelzaalwerk: de Spetters 26.318

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Peuterspeelzaalwerk 368.016

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk 2 extra VVE groepen - afrekening 2015 10.901

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Scholingskosten 2013/2014 - afrekening 4.284

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk VVE Thuis en Ouderbetrokkenheid 2015 - afrekening 9.066

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Kinderacademie (Weekendschool) 17.768

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- S.V. Beverwijk Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 122

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- A.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.088

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- L.T.C. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.182

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- R.K.V.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 4.652

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Inv. Sportver. (KIS) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 47

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Zwemclub Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.304

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Wijk aan Zeeër Reddingsbrigade Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 600

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BVV De Kennemers Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.848

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BHC Overbos Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 3.790

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BV Racing Beverwijk Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 478

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Sportver. Sport Staalt Spieren Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.294

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Stichting Toradoshi Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.960

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Korfbalvereniging HBC (v/h Watervliet) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 141

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BLTC Westerhout (2017 uitbetaald in 2018) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.276

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- SV Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.163

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Schaakvereniging De Wijker Toren Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 197

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- C V V Jong Hercules Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 844

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Gymnastiekver. Olympia Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 375

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Tennis en Badmintonvereniging Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 66

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Volleybal vereniging Jonas Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 328

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Hengelsportvereniging Kennemerland Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.107

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting MTB Beachbattle Wijk aan Zee Beachbattle 2018 7.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige BVV De Kennemers 100 jarig jubileum 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Racing Beverwijk 50 jarig jubileum 250

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Special Needs Judo Foundation Bijdrage judotoernooi 2018 750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Beverwijkse Sportraad Ondersteuning aan Beverwijkse sportverenigingen 5.114

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Invaliden Sportvereniging Zwembadhuur 12.504

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Zwemclub Zwembadhuur 31.126

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Stichting Heliomare Buurtsportcoach (aangepast sporten) 22.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Schoolsportcommissie Jeugd (meer) laten sporten 9.860

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Stichting In het Zadel (paardrijden) Beoefenen paardensport gehandicapten 482

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Vereniging Hart in Beweging Revalidatie sport 1.100



5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Badmintonvereniging Wijk aan Zee Gebruik gymnastiekzalen 1.912

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Sportvereniging Wijk aan Zee Gebruik gymnastiekzalen 2.524

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Volleybalvereniging WVV '72 Gebruik gymnastiekzalen 1.379

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting SportFair Sportfair 2018 3.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting Heliomare Heliolympics 2018 2.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten) 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Lucas Gilde Beverwijk Popartmaand september 2018 920

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Centrum voor de  Kunsten Cultuureducatie en cultuurparticipatie 272.309

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Kennemer Theater en Congrescentrum Podiumkunsten en faciliteren culturele activiteiten 712.917

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2017 - afrekening 4.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2018 20.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Kunst & Cultuur Beverwijk Project en Gedichtenbundel 'Vol van Vurig Ideaal' 1.650

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Rondje Wijk aan Zee Historische Dorpswandeling Wijk aan Zee 1.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Gitaar Festival IJmond Gitaarfestival 2018 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Grote Kerk Beverwijk Activiteiten i.v.m. 100 jaar Hart van Europa 1.200

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Bevrijdingspop Bevrijdingspop 2018 1.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Particulier initiatief Smaaktheater 2018 (co-financiering met EZ & Leefbaarheid) 950

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Herdenking Depotaties 1944 Herdenking Razzia 2018 350

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige H. Tijbosch Drukkerij 32x verzamelde werken B. Kisjes 377

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting KOP van Wijk aan Zee Ezels en Kwasten 2018 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Fotografiecentrum ISOO Kunstmanifestatie Wonderland 3.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Ala Ella (ROETZ) ROETZ festival / Ken je Buurt 2017 - afrekening 500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Ala Ella Film, Theater- en muziekfestival Raij aan Zee 1.850

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Museum Kennemerland Activiteiten ivm 100 jr. TATA (co-financiering met Econ. zaken) 5.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Holland Media Combinatie (HMC) IJmonder van het jaar 2017 500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Basisschool de Vrijheit Zoep & Zooi aan Zee 1.044

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Theatermanifestatie IJmond Theatermanifestatie 'De Luwte' 12.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Zomer Podium Heemskerk Zomerpodium 2018 1.200

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beeldenpark Een Zee van Staal Beheer en onderhoud Beeldenpark en educatieve activiteiten 4.622

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijks Oratoriumkoor Tremenda Zangactiviteiten 482

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijkse Harmonie Kapel Muzikale activiteiten 3.906

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse C.G.K. Songs For You Zangactiviteiten 482

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Drumband de Zwervers Show- en Drumfanfare 3.173

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Fotografiecentrum ISOO Exposities, lezingen en activiteiten op het gebied van fotografie 2.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Fotografiecentrum ISOO Verhuizing en inrichting van expositieruimte Kennemer Theater 3.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Humanitaskoor Zangactiviteiten 482

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Koor Close2U Zangactiviteiten 482

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Operette / Operakoor Animo Zangactiviteiten 482

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten+ afrekening 2017) 6.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Orgelfonds HG Beverwijk Zomerconcerten in de Grote Kerk 569

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting 4 mei Beverwijk Activiteiten rondom de 04 mei herdenkingen 1.162

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Actief Wijk aan Zee Culturele activiteiten in Wijk aan Zee. 1.432

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst & Cultuur Beverwijk Klankbordfunctie en organiseren van culturele-/kunstprojecten 8.563

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst Exposities Kerkplein Kunsttentoonstellingen en -exposities in het Kennemer Theater 34.805

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Lucasgilde Beverwijk Teken-/Schilder activiteiten 6.010



5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Vrienden van de Beiaard Carillon van de Agathakerk 9.910

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Historisch Genootschap Midden-K'land Beheer en in stand houden van Informatie centrum 7.100

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Stichting Museum Kennemerland Ontsluiting, toegankelijkheid en beheer collectie 41.246

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse S.V.O.B. Bibliotheek Openbaar Bibliotheekwerk 922.028

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse Radio Beverwijk Radio-uitzendingen 24/7 24.046

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Speeltuincentrale Beverwijk Beheren van (3) speeltuinen 14.777

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Stichting Animal Farm Dierentuin 'Animal Farm' 31.091

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2018 5.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten+ afrekening 2017) 12.700

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2017 - afrekening 1.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Broeinest-activiteiten 1.800

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting SportFair Sportfair 2018 4.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse MaatjeZ Centr. Mantelzorg Ondersteuning van mantelzorgers 95.022

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Viva! Zorggroep MaatjeZ Aanvullende subsidie en uitvoering Mantelzorgwaardering 2017 14.630

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Viva! Zorggroep MaatjeZ Aanvullende subsidie en uitvoering Mantelzorgwaardering 2018 32.453

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Paviljoen Westerhout Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten (ouderen) 33.311

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Algemeen 394.036

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Ouderen 149.462

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Dorpshuis Wijk/Zee (Moriaan) Faciliteren sociaal-culturele en sportieve activiteiten t.b.v. WaZ 149.300

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Ontmoet.centr. De Stut Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten 34.930

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Thuiszorg Gehandicapten Ondersteunen van mensen met een beperking 9.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Gezondheidscentrum Broekpolder Proeftuin Gezonde wijkaanpak Broekpolder 17.091

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Vrijwilligerscentrale 57.514

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Ouderenwerk 152.434

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Sociaal- Cultureel werk + Maatjesproject 720.514

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Taal in de wijk 27.470

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Broekpolder 186.200

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Welzijn op recept / Welzijnscoach 8.525

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Particulier initiatief Repaircafe 2018 1.440

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Vier het leven Vier het Leven 2018:culturele activiteiten en begeleiding ouderen 1.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Ambul. Jongeren werker Oosterwijk - Zwaansmeer 15.007

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk 70+ Ontmoetingsdag 2017 - afrekening -1.921 

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Ouderen en Eenzaamheid 2015 - afrekening 4.435

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Boodschappen Plusbus 2016 - afrekening 4.558

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Vrijwilligers bedankavond 2015 - afrekening 691

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Waardevolle verbindingen in de wijk 2016 - afrekening 3.167

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sociale Teams (extra uren SWB) - afrekening 2015 5.538

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Extra inzet ambulant jongerenwerker 2015 - afrekening 11.310

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Versterken preventie Jeugdhulp 4.070

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Dorpsraad Wijk aan Zee Belangenbehartiging inwoners Wijk aan Zee 6.358

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Seniorenvereniging Beverwijk - Wijk aan Zee Activiteiten voor ouderen 2018 1.950

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Seniorenvereniging Beverwijk - Wijk aan Zee Activiteiten voor ouderen 2017 2.050

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Ouderenplatform Beverwijk (via SWB) Belangenbehartiging, informatie- en adviesfunctie t.b.v. ouderen 4.260

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Wijk aan Zee Cult. Dorp van Europa Cuturele activiteiten in Wijk aan Zee 7.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Beheerstichting Stadspark Overbos B'wijk De Tuinkamer 4.260

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Telstar Thuis in de wijk Playing for succes 5.000



6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Alzheimer Nederland Viering Wereld Alzheimer Dag 2018 1.250

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Parnassia Groep BV Afrekening Koffie Plus 2015 700

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Netwerk Informele Zorg en Vrijwillige inzet 20.005

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse MEE & de Wering Netwerk Informele Zorg en Vrijwillige inzet 20.005

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Netwerk Informele Zorg en Vrijwillige inzet 57.514

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Buurtgezinnen Proeftuin Buurtgezinnen: okt. 2018 - sept. 2019 15.280

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Fedra (OBS de Zeearend) Cultuureducatie op het IKC 10.896

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) 2017 - afrekening 3.285

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) 2018 28.950

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) Najaar 2018 4.475

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Jeugdwerk 41.655

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Ambulant jongerenwerk 96.594

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse De Evenementenmakelaar Aanbieden programma Streetrulez 37.065

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar Sportsquad 2018 Oosterwijk 7.875

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Gemeente Haarlem (BUUV project) BUUV 2018 4.885

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Cuisine Culinaire Wijcker Kookclub Mantelzorg Kerstdiner 2018 5.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting Beverwijk Scoutingactiviteiten 6.434

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting M’Hlala Panzi Scoutingactiviteiten 3.313

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Waterscouts Mees Toxopeus Scoutingactiviteiten 2.056

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Stevig Ouderschap 17.815

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Borgingsplan TripleP 5.936

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Coordinatie/Inzet, toeleidingsmonitor VVE 12.301

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige JGZ Kennemerland Aanvullende activiteiten 2018: GIZ, Prenatale zorg, Pilot Thuis Begel. 61.220

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse MEE & de Wering Ondersteuning mensen met een beperking 202.541

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse MEE & de Wering (Sociale teams) Ondersteuning mensen met een beperking 343.237

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatschappelijk werk en Sociaal juridische dienstverlening 133.612

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Inzet Sociale Teams 83.309

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Brijder Verslavingszorg) Preventie van verslaving, gericht op de jeugd 28.035

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Jeugd 125.060

6 Sociaal Domein 6.3 Jaarlijkse Stichting Voedselbank IJmond-Noord Ondersteuning activiteiten Voedselbank 8.000

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Verantwoord Bewegen K'land UNIEK sporten 2018 2.660

6 Sociaal Domein 6.3 Overige SPG In Het Zadel UNIEK sporten 2018 760

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Fit Met Visie UNIEK sporten 2018 760

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Fit4you2 UNIEK sporten 2018 2.375

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Kennemer Invaliden Sportclub UNIEK sporten 2018 7.410

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Heliomare (sport) UNIEK sporten 2018 23.750

6 Sociaal Domein 6.3 Overige CVA Patienten Sportgroep K'land UNIEK sporten 2018 570

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Paviljoen Westerhout UNIEK sporten 2018 2.090

6 Sociaal Domein 6.3 Overige BHC Overbos UNIEK sporten 2018 95

6 Sociaal Domein 6.3 Overige A.V. DEM (t.a.v. de G-Groep) UNIEK sporten 2018 1.045

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Ver. voor Bechterew B'wijk e.o. UNIEK sporten 2018 950

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Interfysio Lijfstijlcentrum B'wijk UNIEK sporten 2018 2.375

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Vereniging Hart in Beweging UNIEK sporten 2018 3.610

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Participatie Anderstaligen Kleinschalige taallessen 2018 9.140

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Participatie Anderstaligen Kleinschalige taallessen 2019 9.194

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Participatie Anderstaligen Educatieve activiteiten voor Anderstaligen 9.586



6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Inova Maatschappelijke begeleiding Vluchtelingen 45.567

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Inova Project Meedoen Statushouders 22.857

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Work It! 2018 6.600

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige CJG Kennemerland (CJG IJmond) Jongerencoaches 2017 - afrekening 7.555

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Stichting Schuldhulpmaatje IJmond Schuldhulpmaatje 2018 3.045

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige ZONH Pilot Project Valpreventie 8.000

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Inloopspreekuur 2018 21.654

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Project FAT SHV 2017 - afrekening 2.275

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Project FAT SHV 2018 19.248

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Sociaal.nl Schuldsanering BV Inloopspreek en Integrale intake 22.950

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Pilot Toekomstplan regio IJmond 3.687

6 Sociaal Domein 6.8 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Project Samenwerken aan Veiligheid 60.377

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (REACT) Inloopactiviteiten GGZ 53.891

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Parnassia Groep BV Preventie en herstel 7.132

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Veilig Thuis Kennemerland Multidisciplinaire aanpak huiselijk geweld en kindermishandeling 13.650

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Indigo/Lucertis) GGZ preventie 10.379

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Slachtofferhulp Kennemerland Hulp aan slachtoffers 10.584

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Stichting Alzheimer Nederland Alzheimertrefpunten 1.250

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Basistaken inclusief prenatale zorg 555.792

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Electronisch Kind Dossier (EDK) + Verwijsindex 26.481

7.408.687

Stand per 31 december 2018 Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 14.380 Eenmalige subsidies (zie tab Info) 598.061

Economie 3 17.042 Jaarlijkse subsidies (zie tab Info) 6.732.499

Onderwijs 4 518.079 Jeugdsportsubsidie (zie tab Info) 23.863

Sport, Cultuur, Recreatie 5 2.303.978 Zaalhuursubsidie (zie tab Info) 5.815

Sociaal Domein 6 3.950.722 Overige subsidies 48.450

Volksgezondheid/Milieu 7 604.486 7.408.687

7.408.687

Verleende subsidies per programma:



Andere categorieën:

Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 2018

1 Veiligheid 1.1 Jaarlijkse Reddingsbrigade Wijk aan Zee Veiligheid op het strand 27.296

3 Economie 3.4 Eenmalige Stichting Museum Kennemerland Activiteiten ivm 100 jr. TATA (co-financiering met Kunst & Cultuur) 5.000

3 Economie 3.4 Eenmalige Particulier initiatief Smaaktheater 2018 (co-financiering met K en C & Leefbaarheid) 950

4 Onderwijs 4.3 Overige Bibliotheek (SVOB) Aanvullende subsidie Voorlees BV 1.000

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse GGD Kennemerland (logopedie) Preventieve logopedie aan jeugdigen 27.808

4 Onderwijs 4.3 Overige Stichting Tabijn de Fakkel schooljaar 2018/2019 (convenant neveninstroomers) 14.688

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk VVE + VVE thuis 405.051

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Sportfondsenbad Beverwijk N.V. Exploitatiekosten zwembad 456.733

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Overige Sportfondsenbad Beverwijk N.V. Schoolzwemmen speciaal onderwijs 14.247

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Overige Sportfondsenbad Beverwijk N.V. Pilot Zwemmen voor minima 607

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Wereldwinkel Beverwijk Bewustwordingsactiviteiten 3.052

6 Sociaal Domein 6.1 Overige VIVA! Zorggroep Inzet in Sociaal team wijkverpleegkundige (preventieve taken). 18.558

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Homestart 2017 Beverwijk - afrekening 5.435

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Homestart 2018 Beverwijk 12.683

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Particulier initiatief Smaaktheater 2018 (co-financiering met EZ & K en C) 1.500

6 Sociaal Domein 6.2 Overige CJG Kennemerland (CJG IJmond) Uitvoering wettelijke taken jeugdzorg 709.036

6 Sociaal Domein 6.3 Eenmalige JINC - Amsterdam Voortijdig School Verlaten (Bliksemstages / Sollicitatietraningen) 15.000

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Inova Taal en Oriëntatie programma Vluchtelingen 2018 48.000

6 Sociaal Domein 6.5 Overige Stichting Inova Maatschappelijke begeleiding Vluchtelingen - afrekening 2017 14.717

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Taal en Oriëntatie programma Vluchtelingen 2018 8.800

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Taal en Oriëntatie programma Vluchtelingen 2018 8.888

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Participatie Anderstaligen Project Individuele coaching 2017 - afrekening 2.250

6 Sociaal Domein 6.5 Overige IJmond Werkt! ESF project Statushouders 25.750

1.827.048

Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 27.296 Eenmalige subsidies (zie tab Info) 108.506

Economie 3 5.950 Jaarlijkse subsidies (zie tab Info) 919.939

Onderwijs 4 448.547 Overige subsidies 798.603

Sport, Cultuur, Recreatie 5 474.639 1.827.048

Sociaal Domein 6 870.617

Volksgezondheid/Milieu 7 0

1.827.048

Subsidies Andere categorieën per programma:



Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 31-12-2017

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- A.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.088

6 Sociaal Domein 6.3 Overige A.V. DEM (t.a.v. de G-Groep) UNIEK sporten 2018 1.045

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Ala Ella Film, Theater- en muziekfestival Raij aan Zee 1.850

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Ala Ella (ROETZ) ROETZ festival / Ken je Buurt 2017 - afrekening 500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Badmintonvereniging Wijk aan Zee Gebruik gymnastiekzalen 1.912

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Basisschool de Vrijheit Zoep & Zooi aan Zee 1.044

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beeldenpark Een Zee van Staal Beheer en onderhoud Beeldenpark en educatieve activiteiten 4.622

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Beheerstichting Stadspark Overbos B'wijk De Tuinkamer 4.260

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijks Oratoriumkoor Tremenda Zangactiviteiten 482

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijkse Harmonie Kapel Muzikale activiteiten 3.906

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Beverwijkse Sportraad Ondersteuning aan Beverwijkse sportverenigingen 5.114

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BHC Overbos Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 3.790

6 Sociaal Domein 6.3 Overige BHC Overbos UNIEK sporten 2018 95

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BLTC Westerhout (2017 uitbetaald in 2018) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.276

1 Veiligheid 1.2 Jaarlijkse Bureau Discriminatiezaken K'land Uitvoering kerntaken Anti-discriminatie. 14.380

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BV Racing Beverwijk Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 478

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BVV De Kennemers Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.848

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige BVV De Kennemers 100 jarig jubileum 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- C V V Jong Hercules Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 844

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse C.G.K. Songs For You Zangactiviteiten 482

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Centrum voor de  Kunsten Cultuureducatie en cultuurparticipatie 272.309

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Pilot Toekomstplan regio IJmond 3.687

6 Sociaal Domein 6.8 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Project Samenwerken aan Veiligheid 60.377

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige CJG Kennemerland (CJG IJmond) Jongerencoaches 2017 - afrekening 7.555

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Cuisine Culinaire Wijcker Kookclub Mantelzorg Kerstdiner 2018 5.500

6 Sociaal Domein 6.3 Overige CVA Patienten Sportgroep K'land UNIEK sporten 2018 570

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse De Evenementenmakelaar Aanbieden programma Streetrulez 37.065

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar Sportsquad 2018 Oosterwijk 7.875

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Dorpsraad Wijk aan Zee Belangenbehartiging inwoners Wijk aan Zee 6.358

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Drumband de Zwervers Show- en Drumfanfare 3.173

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Fit Met Visie UNIEK sporten 2018 760

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Fit4you2 UNIEK sporten 2018 2.375

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Fotografiecentrum ISOO Kunstmanifestatie Wonderland 3.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Fotografiecentrum ISOO Exposities, lezingen en activiteiten op het gebied van fotografie 2.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Fotografiecentrum ISOO Verhuizing en inrichting van expositieruimte Kennemer Theater 3.500

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Gemeente Haarlem (BUUV project) BUUV 2018 4.885

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Gymnastiekver. Olympia Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 375

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige H. Tijbosch Drukkerij 32x verzamelde werken B. Kisjes 377

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Heliomare (sport) UNIEK sporten 2018 23.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Hengelsportvereniging Kennemerland Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.107

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Historisch Genootschap Midden-K'land Beheer en in stand houden van Informatie centrum 7.100

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Holland Media Combinatie (HMC) IJmonder van het jaar 2017 500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Humanitaskoor Zangactiviteiten 482

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Interfysio Lijfstijlcentrum B'wijk UNIEK sporten 2018 2.375



6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Stevig Ouderschap 17.815

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Borgingsplan TripleP 5.936

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Coordinatie/Inzet, toeleidingsmonitor VVE 12.301

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige JGZ Kennemerland Aanvullende activiteiten 2018: GIZ, Prenatale zorg, Pilot Thuis Begel. 61.220

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Basistaken inclusief prenatale zorg 555.792

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Electronisch Kind Dossier (EDK) + Verwijsindex 26.481

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Inv. Sportver. (KIS) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 47

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Kennemer Invaliden Sportclub UNIEK sporten 2018 7.410

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Invaliden Sportvereniging Zwembadhuur 12.504

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Kennemer Theater en Congrescentrum Podiumkunsten en faciliteren culturele activiteiten 712.917

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Zwemclub Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.304

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Zwemclub Zwembadhuur 31.126

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Koor Close2U Zangactiviteiten 482

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Korfbalvereniging HBC (v/h Watervliet) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 141

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- L.T.C. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.182

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Logopediecentrum Beverwijk Project VVE en Taal 2017 12.601

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Lucas Gilde Beverwijk Popartmaand september 2018 920

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse MaatjeZ Centr. Mantelzorg Ondersteuning van mantelzorgers 95.022

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse MEE & de Wering Netwerk Informele Zorg en Vrijwillige inzet 20.005

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse MEE & de Wering Ondersteuning mensen met een beperking 202.541

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse MEE & de Wering (Sociale teams) Ondersteuning mensen met een beperking 343.237

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) 2017 - afrekening 3.285

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) 2018 28.950

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) Najaar 2018 4.475

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Operette / Operakoor Animo Zangactiviteiten 482

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten) 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten+ afrekening 2017) 6.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten+ afrekening 2017) 12.700

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Orgelfonds HG Beverwijk Zomerconcerten in de Grote Kerk 569

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Ouderenplatform Beverwijk (via SWB) Belangenbehartiging, informatie- en adviesfunctie t.b.v. ouderen 4.260

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Parnassia Groep BV Afrekening Koffie Plus 2015 700

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Parnassia Groep BV Preventie en herstel 7.132

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Brijder Verslavingszorg) Preventie van verslaving, gericht op de jeugd 28.035

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Indigo/Lucertis) GGZ preventie 10.379

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (REACT) Inloopactiviteiten GGZ 53.891

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Particulier initiatief Smaaktheater 2018 950

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Particulier initiatief Repaircafe 2018 1.440

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Paviljoen Westerhout Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten (ouderen) 33.311

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Paviljoen Westerhout UNIEK sporten 2018 2.090

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- R.K.V.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 4.652

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Racing Beverwijk 50 jarig jubileum 250

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse Radio Beverwijk Radio-uitzendingen 24/7 24.046

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- S.V. Beverwijk Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 122

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse S.V.O.B. Bibliotheek Openbaar Bibliotheekwerk 922.028

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Schaakvereniging De Wijker Toren Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 197

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Schoolsportcommissie Jeugd (meer) laten sporten 9.860



6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting Beverwijk Scoutingactiviteiten 6.434

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting M’Hlala Panzi Scoutingactiviteiten 3.313

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Seniorenvereniging Beverwijk - Wijk aan Zee Activiteiten voor ouderen 1.950

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Seniorenvereniging Beverwijk - Wijk aan Zee Activiteiten voor ouderen 2.050

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Slachtofferhulp Kennemerland Hulp aan slachtoffers 10.584

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Sociaal.nl Schuldsanering BV Inloopspreek en Integrale intake 22.950

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Algemeen 394.036

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Ouderen 149.462

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Versterken preventie Jeugdhulp 4.070

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Netwerk Informele Zorg en Vrijwillige inzet 20.005

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatschappelijk werk en Sociaal juridische dienstverlening 133.612

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Jeugd 125.060

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Work It! 2018 6.600

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Inloopspreekuur 2018 21.654

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Project FAT SHV 2017 - afrekening 2.275

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Project FAT SHV 2018 19.248

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Special Needs Judo Foundation Bijdrage judotoernooi 2018 750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Speeltuincentrale Beverwijk Beheren van (3) speeltuinen 14.777

6 Sociaal Domein 6.3 Overige SPG In Het Zadel UNIEK sporten 2018 760

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Sportver. Sport Staalt Spieren Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.294

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Sportvereniging Wijk aan Zee Gebruik gymnastiekzalen 2.524

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting 4 mei Beverwijk Activiteiten rondom de 04 mei herdenkingen 1.162

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Actief Wijk aan Zee Culturele activiteiten in Wijk aan Zee. 1.432

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Alzheimer Nederland Viering Wereld Alzheimer Dag 2018 1.250

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Stichting Alzheimer Nederland Alzheimertrefpunten 1.250

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Stichting Animal Farm Dierentuin 'Animal Farm' 31.091

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Bevrijdingspop Bevrijdingspop 2018 1.500

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Buurtgezinnen Proeftuin Buurtgezinnen: okt. 2018 - sept. 2019 15.280

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Dorpshuis Wijk/Zee (Moriaan) Faciliteren sociaal-culturele en sportieve activiteiten t.b.v. WaZ 149.300

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Fedra (OBS de Zeearend) Cultuureducatie op het IKC 10.896

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Gezondheidscentrum Broekpolder Proeftuin Gezonde wijkaanpak Broekpolder 17.091

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Stichting Heliomare Buurtsportcoach (aangepast sporten) 22.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting Heliomare Heliolympics 2018 2.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Herdenking Depotaties 1944 Herdenking Razzia 2018 350

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Stichting In het Zadel (paardrijden) Beoefenen paardensport gehandicapten 482

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Inova Maatschappelijke begeleiding Vluchtelingen 45.567

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Inova Project Meedoen Statushouders 22.857

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting KOP van Wijk aan Zee Ezels en Kwasten 2018 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Kunst & Cultuur Beverwijk Project en Gedichtenbundel 'Vol van Vurig Ideaal' 1.650

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst & Cultuur Beverwijk Klankbordfunctie en organiseren van culturele-/kunstprojecten 8.563

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst Exposities Kerkplein Kunsttentoonstellingen en -exposities in het Kennemer Theater 34.805

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Lucasgilde Beverwijk Teken-/Schilder activiteiten 6.010

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting MTB Beachbattle Wijk aan Zee Beachbattle 2018 7.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Museum Kennemerland Activiteiten ivm 100 jr. TATA (co-financiering met Econ. zaken) 5.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Stichting Museum Kennemerland Ontsluiting, toegankelijkheid en beheer collectie 41.246

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Ontmoet.centr. De Stut Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten 34.930



6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Participatie Anderstaligen Kleinschalige taallessen 2018 9.140

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Participatie Anderstaligen Kleinschalige taallessen 2019 9.194

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Participatie Anderstaligen Educatieve activiteiten voor Anderstaligen 9.586

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Stichting Schuldhulpmaatje IJmond Schuldhulpmaatje 2018 3.045

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting SportFair Sportfair 2018 3.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting SportFair Sportfair 2018 4.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Telstar Thuis in de wijk Playing for succes 5.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Theatermanifestatie IJmond Theatermanifestatie 'De Luwte' 12.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Thuiszorg Gehandicapten Ondersteunen van mensen met een beperking 9.000

3 Economie 3.4 Jaarlijkse Stichting Toeristisch Informatiepunt Toeristeninformatie 17.042

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Stichting Toradoshi Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.960

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Vier het leven Vier het Leven 2018:culturele activiteiten en begeleiding ouderen 1.000

6 Sociaal Domein 6.3 Jaarlijkse Stichting Voedselbank IJmond-Noord Ondersteuning activiteiten Voedselbank 8.000

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Peuterspeelzaalwerk: de Spetters 26.318

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Netwerk Informele Zorg en Vrijwillige inzet 57.514

4 Onderwijs 4.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Buurtsportcoach 69.124

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Peuterspeelzaalwerk 368.016

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk 2 extra VVE groepen - afrekening 2015 10.901

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Scholingskosten 2013/2014 - afrekening 4.284

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk VVE Thuis en Ouderbetrokkenheid 2015 - afrekening 9.066

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Kinderacademie (Weekendschool) 17.768

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Vrijwilligerscentrale 57.514

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Ouderenwerk 152.434

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Sociaal- Cultureel werk + Maatjesproject 720.514

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Taal in de wijk 27.470

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Broekpolder 186.200

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Welzijn op recept / Welzijnscoach 8.525

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Ambul. Jongeren werker Oosterwijk - Zwaansmeer 15.007

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk 70+ Ontmoetingsdag 2017 - afrekening -1.921 

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Ouderen en Eenzaamheid 2015 - afrekening 4.435

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Boodschappen Plusbus 2016 - afrekening 4.558

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Vrijwilligers bedankavond 2015 - afrekening 691

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Waardevolle verbindingen in de wijk 2016 - afrekening 3.167

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sociale Teams (extra uren SWB) - afrekening 2015 5.538

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Extra inzet ambulant jongerenwerker 2015 - afrekening 11.310

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Jeugdwerk 41.655

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Ambulant jongerenwerk 96.594

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Inzet Sociale Teams 83.309

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Wijk aan Zee Cult. Dorp van Europa Cuturele activiteiten in Wijk aan Zee 7.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Zomer Podium Heemskerk Zomerpodium 2018 1.200

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- SV Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.163

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Tennis en Badmintonvereniging Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 66



6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Veilig Thuis Kennemerland Multidisciplinaire aanpak huiselijk geweld en kindermishandeling 13.650

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Ver. voor Bechterew B'wijk e.o. UNIEK sporten 2018 950

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Verantwoord Bewegen K'land UNIEK sporten 2018 2.660

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Gitaar Festival IJmond Gitaarfestival 2018 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Grote Kerk Beverwijk Activiteiten i.v.m. 100 jaar Hart van Europa 1.200

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Vereniging Hart in Beweging Revalidatie sport 1.100

6 Sociaal Domein 6.3 Overige Vereniging Hart in Beweging UNIEK sporten 2018 3.610

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Rondje Wijk aan Zee Historische Dorpswandeling Wijk aan Zee 1.500

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Viva! Zorggroep MaatjeZ Aanvullende subsidie en uitvoering Mantelzorgwaardering 2017 14.630

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Viva! Zorggroep MaatjeZ Aanvullende subsidie en uitvoering Mantelzorgwaardering 2018 32.453

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Volleybal vereniging Jonas Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 328

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Volleybalvereniging WVV '72 Gebruik gymnastiekzalen 1.379

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Vrienden van de Beiaard Carillon van de Agathakerk 9.910

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Waterscouts Mees Toxopeus Scoutingactiviteiten 2.056

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Wijk aan Zeeër Reddingsbrigade Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 600

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2017 - afrekening 4.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2018 20.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2018 5.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2017 - afrekening 1.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Broeinest-activiteiten 1.800

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige ZONH Pilot Project Valpreventie 8.000

7.408.687

Stand per 31 december 2018 Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 14.380 Eenmalige subsidies 598.061

Economie 3 17.042 Jaarlijkse subsidies 6.732.499

Onderwijs 4 518.079 Jeugdsportsubsidie 23.863

Sport, Cultuur, Recreatie 5 2.303.978 Zaalhuursubsidie 5.815

Sociaal Domein 6 3.950.722 Overige subsidies 48.450

Volksgezondheid/Milieu 7 604.486 7.408.687

7.408.687

Verleende subsidies per programma:



Andere categorieën:

Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 2018

4 Onderwijs 4.3 Overige Bibliotheek (SVOB) Aanvullende subsidie Voorlees BV 1.000

6 Sociaal Domein 6.2 Overige CJG Kennemerland (CJG IJmond) Uitvoering wettelijke taken jeugdzorg 709.036

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse GGD Kennemerland (logopedie) Preventieve logopedie aan jeugdigen 27.808

6 Sociaal Domein 6.5 Overige IJmond Werkt! ESF project Statushouders 25.750

6 Sociaal Domein 6.3 Eenmalige JINC - Amsterdam Voortijdig School Verlaten (Bliksemstages / Sollicitatietraningen) 15.000

3 Economie 3.4 Eenmalige Particulier initiatief Smaaktheater 2018 (co-financiering met K en C & Leefbaarheid) 950

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Particulier initiatief Smaaktheater 2018 (co-financiering met EZ & K en C) 1.500

1 Veiligheid 1.1 Jaarlijkse Reddingsbrigade Wijk aan Zee Veiligheid op het strand 27.296

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Homestart 2017 Beverwijk - afrekening 5.435

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Homestart 2018 Beverwijk 12.683

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Taal en Oriëntatie programma Vluchtelingen 2018 8.800

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Sportfondsenbad Beverwijk N.V. Exploitatiekosten zwembad 456.733

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Overige Sportfondsenbad Beverwijk N.V. Schoolzwemmen speciaal onderwijs 14.247

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Overige Sportfondsenbad Beverwijk N.V. Pilot Zwemmen voor minima 607

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Inova Taal en Oriëntatie programma Vluchtelingen 2018 48.000

6 Sociaal Domein 6.5 Overige Stichting Inova Maatschappelijke begeleiding Vluchtelingen - afrekening 2017 14.717

3 Economie 3.4 Eenmalige Stichting Museum Kennemerland Activiteiten ivm 100 jr. TATA (co-financiering met Kunst & Cultuur) 5.000

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Participatie Anderstaligen Project Individuele coaching 2017 - afrekening 2.250

4 Onderwijs 4.3 Overige Stichting Tabijn de Fakkel schooljaar 2018/2019 (convenant neveninstroomers) 14.688

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk VVE + VVE thuis 405.051

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Taal en Oriëntatie programma Vluchtelingen 2018 8.888

6 Sociaal Domein 6.1 Overige VIVA! Zorggroep Inzet in Sociaal team wijkverpleegkundige (preventieve taken). 18.558

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Wereldwinkel Beverwijk Bewustwordingsactiviteiten 3.052

1.827.048

Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 27.296 Eenmalige subsidies (zie tab Info) 1.199.840

Economie 3 5.950 Jaarlijkse subsidies (zie tab Info) 516.214

Onderwijs 4 448.547 Overige subsidies 110.994

Sport, Cultuur, Recreatie 5 474.639 1.827.048

Sociaal Domein 6 870.617

Volksgezondheid/Milieu 7 0

1.827.048

Subsidies Andere categorieën per programma:


